



Ldz. 90 – 0902/2008/2018

Olsztyn, dnia 24.10.2018 r.

Nr postępowania: 394/2018/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Sprzedaż wraz z dostawą nowej aparatury badawczej dla Katedry Inżynierii i Aparatury Procesowej Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 7

Czy Zamawiający dopuści wagę bez akumulatora?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza, w zakresie części nr 7, możliwości zaoferowania wagi bez akumulatora.

Pytanie nr 2. Dotyczy zapisów projektu umowy

(§7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na naliczenia kar od wartości netto dostawy.

Pytanie nr 3. Dotyczy zapisów projektu umowy

(§7 ust. 1 pkt. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie procenta naliczonej kary do max 5% wartości netto umowy w zakresie kary wskazanej w §7 ust. 1 pkt. a) umowy.

Pytanie nr 4. Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z §5 ust. 4 oraz 11 projektu umowy zgłoszenie wad czy usterek następuje w drodze elektronicznej na wskazanego w ustępach e-maila.

Pytanie nr 5. Dotyczy części nr 3

Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego czy poprzez zapis

„wirówka posiada w zestawie rotory kątowe – od 24 x 2 ml do 18 x 2ml/18 x 0.5 ml, w tym rotor na 8 stripów PCR oraz rotor hematokrytowy, rotor 24 x 1.5 ml” ma na myśli wszystkie wymienione rotory tj.

- rotor na 24 szt. eppendorfów 1,5/2,0 ml;
- rotor na 18 szt. probówek 2 ml/18 x 0,5 ml
- rotor do stripów 8x 8 PCR
- rotor hematokrytowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż, poprzez zapis „wirówka posiada w zestawie rotory kątowe – od 24 x 2 ml do 18 x 2ml/18 x 0.5 ml, w tym rotor na 8 stripów PCR oraz rotor hematokrytowy, rotor 24 x 1.5 ml” ma na myśli wszystkie wymienione rotory tj.

- rotor na 24 szt. eppendorfów 1,5/2,0 ml;
- rotor na 18 szt. probówek 2 ml/18 x 0,5 ml
- rotor do stripów 8x 8 PCR
- rotor hematokrytowy.

Z poważaniem,

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: mgr Magdalena Zawisza